[image: image2.jpg]

	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.10.2016г. № 1827-п
	О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 22.09.2016 № 1706-п «О внесении изменений в муниципальные программы Сорочинского городского округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 10.11.2015 № 529-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сорочинского городского округа Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 22.09.2016 № 1706-п «О внесении изменений в муниципальные программы Сорочинского городского округа»:

1.1. Пункт 3 постановления администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 22.09.2016 № 1706-п «О внесении изменений в муниципальные программы Сорочинского городского округа» исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом Павлову Е.А.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Сорочинск официальный».

[image: image1.png]

Глава муниципального образования

Сорочинский городской округ                                                            Т.П. Мелентьева
Разослано: в дело, управлению финансов, отделу по экономике, управлению ЖКХ, управлению архитектуры, градостроительства и капитального строительства, отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям, правовой отдел, управлению образования, отделу по культуре и искусству, управлению по сельскому хозяйству, Прохватилову С.Ю., Кочеткову В.И., Ивановой О.Н., Елисеевой М.А., прокуратуре.